
 

 

UCHWAŁA NR LV/971/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/359/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 5 września 

2012 r. w sprawie warunków udzielania zezwoleń na świadczenie usług komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XIX/359/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie warunków udzielania zezwoleń na świadczenie usług komunalnych (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 

11 października 2012 r., poz. 3956) oraz jej Załącznika, po wyrazach „opróżniania zbiorników 

bezodpływowych” i „opróżnianie zbiorników bezodpływowych” dodaje się wyrazy „lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej   w Dąbrowie 

Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4400


		2023-05-23T07:12:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




